
KORRALDUS

20.02.2026 nr DM-134542-8

TARTU SCRAP TERMINAL OÜ keskkonnaloa nr KL-517291 muutmine

1. OTSUS

Arvestades TARTU SCRAP TERMINAL OÜ 23.11.2025 esitatud keskkonnaloa nr KL-517291
muutmise taotlust ja võttes aluseks haldusmenetluse seaduse (HMS) § 40, jäätmeseaduse (JäätS)
§ 76 lg 1, keskkonnaseadustiku üldosa seaduse (KeÜS) § 49, § 59 otsustan:

1.1 Muuta TARTU SCRAP TERMINAL OÜ keskkonnaluba nr KL-517291 aadressil Kadastiku
tn 10, Narva linn, Ida-Viru maakond (katastritunnus 51105:002:0003) asuvas käitluskohas
alljärgnevalt:

1.1.1 Lisada keskkonnaloa tabelitesse J2 ja J4 täiendavad jäätmeliigid ja kogused vastavalt
taotlusele.

1.1.2 Muuta keskkonnaloa tabelites J2 ja J3 lubatud jäätmekäitlustoimingu koodi ja määrata
lubatud toimingukoodiks R12s.

1.1.3 Lisada tabelis J6 nõue, mille kohaselt on elektrijuhtmete ja kaabli kokkuost jäätmetena
lubatud vaid seadusjärgset turuluba omavalt võrguettevõtjalt, tegevusluba omavalt
telekommunikatsioonivõrgu operaatorilt või keskkonnakaitseluba omavalt ettevõtjalt, kelle
õiguspärase tegevuse tulemusena on jäätmed tekkinud. Mootorsõidukite kokkuost jäätmetena on
lubatud isikult vaid Maanteeameti või tema volitatud isiku poolt väljastatud tõendi alusel
sõiduki arvelt kustutamise kohta või keskkonnakaitseluba omavalt ettevõtjalt, kelle õiguspärase
tegevuse tulemusena need jäätmed on tekkinud.

1.2 Jätta kehtima kõik ülejäänud keskkonnaloa nr KL-517291 tingimused ja nõuded.

1.3 Korraldus jõustub ettevõttele TARTU SCRAP TERMINAL OÜ teatavakstegemisel.

2. ASJAOLUD

2.1 Taotluse läbivaatamine

TARTU SCRAP TERMINAL OÜ-le (edaspidi ka ettevõte) on antud Keskkonnaameti
korraldusega nr DM-120973-9 tähtajatu keskkonnaluba nr KL-517291 metallijäätmete
taaskasutamiseks (metallide või metalliühendite ringlussevõtt – R4, ladustamine – R13).



Ettevõtte jäätmekäitluskoht asub aadressil Kadastiku tn 10, Narva linn, Ida-Viru maakond
(katastritunnus 51105:002:0003).

TARTU SCRAP TERMINAL OÜ esitas 23.11.2025 Keskkonnaametile taotluse nr T-
KL/1031142 (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS numbriga DM-134542-
1), mis oli nõuetekohane.

Ettevõte taotleb keskkonnaloale täiendavate metallijäätmete käitlemise õiguse lisamist. Ettevõte
soovib käitluskohas täiendavalt käidelda ja ladustada metallijäätmeid koodidega 16 01 18 01, 16
01 18 02, 16 02 14 01 ja 16 02 98 01. Jäätmete aastane käitlusmaht ja ladustamise kogus ei
muutu.

Haldusakti muutmise otsustab haldusorgan, kelle pädevuses on haldusakti andmine muutmise
ajal (HMS § 64 lg 1 ja § 68 lg 2). Keskkonnaloa andjaks on Keskkonnaamet (JäätS 76 lg 1,
KeÜS § 41 lg 5). Tulenevalt eelnevast on Keskkonnaametil õigus muuta keskkonnaloa andmeid.

2.2 Taotluse ning otsuse eelnõu avalikustamine ning menetlusosaliste teavitamine

Loa andja teavitas ettevõtet 12.12.2025 menetluse algatamisest ning küsis Narva Linnavalitsuse
Linnamajandusametilt (edaspidi kohalik omavalitsus) arvamust (registreeritud KOTKAS
12.12.2025 numbriga DM-134542-3) nõuetekohaseks tunnistatud taotluse kohta (KeÜS § 43 lg
2¹). Kohalik omavalitsus esitas taotluse kohta omapoolse arvamuse (registreeritud KOTKAS
19.12.2025 numbriga DM-134542-5). Kohaliku omavalitsuse esitatud arvamust on kaalutud
käesoleva korralduse peatükis 3.3).

Loa andja teavitas avalikkust loa menetluse algatamisest 12.12.2025 väljaandes Ametlikud
Teadaanded. Lisaks teavitas piirinaabreid ja mõjutatud isikuid taotluse esitamisest
(registreeritud KOTKASes 12.12.2025 numbriga DM-134542-2; KeÜS § 46 lg 1 p-d 1 ja 2).
Loa andja otsustas jätta ajalehes teade avaldamata, kuna taotlusmaterjalide põhjal kavandatud
tegevusega kaasnev keskkonnahäiring või -risk on nii väike, et selle vastu puudub piisav avalik
huvi (KeÜS § 47 lg 2).

Keskkonnaamet tegi menetlusest teatamisel ja eelnõude avalikustamisel ettepaneku, et avalikku
arutelu ei korraldata, kui menetlusosalised ei ole ettepanekute ja vastuväidete esitamise tähtajaks
esitanud selle suhtes vastuväiteid (HMS § 50 lg 2 p 1, lg 3). Avalikku arutelu ei korraldatud
kuna menetlusosalised ega avalikkus ei ole esitanud loa menetluse ajal ettepanekuid ega
vastuväiteid.

Loa andja teavitas 05.02.2026 loa muutmise otsuse eelnõu valmimisest ametlikus väljaandes
Ametlikud Teadaanded ja saatis menetlusosalistele ja huvitatud isikutele tutvumiseks ja
arvamuse/vastuväidete esitamiseks (HMS § 48 lg 1 ja 2, § 49 lg 1, KeÜS § 48 lg 1, 3 ja 4).
Eelnõudele ei esitatud ettepanekuid ega vastuväiteid.

2(6)



3. KAALUTLUSED
3.1 Keskkonnamõju hindamise vajalikkuse üle otsustamine

Keskkonnamõju hinnatakse, kui taotletakse tegevusluba või selle muutmist ning tegevusloa
taotlemise või muutmise põhjuseks olev kavandatav tegevus toob eeldatavalt kaasa olulise
keskkonnamõju (keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse (KeHJS) § 3
lg 1 p 1).

Ettevõtte kavandatava tegevuse puhul ei ole keskkonnamõju hindamine kohustuslik, kuna
ettevõte jätkab jäätmekäitlusega juba varem tegutsenud jäätmekäitluskohas samade
jäätmekäitlustoimingutega ning käitises ei põletata ega töödelda keemiliselt ööpäevas üle 100

tonni tavajäätmeid (KeHJS § 6 lg 2 p 11 § 61 lg 3, § 11 lg 2 ja 4 ning KeHJS § 6 lg 4 alusel
kehtestatud Vabariigi Valitsuse 29.08.2005 määruse nr 224 „Tegevusvaldkondade, mille korral
tuleb anda keskkonnamõju hindamise vajalikkuse eelhinnang, täpsustatud loetelu“ § 1 lg 1 ja §
10 p 1).

Lähtudes eelnevast, ettevõtte kavandatava tegevuse korral ei ole KMH kohustuslik, samuti ei

ole vaja anda eelhinnangut vastavalt KeHJS § 6 lg 23 ega kaaluda KMH vajalikkust.

3.2 Kaalutlused loa muutmisel

Taotluse lahendamisel ei ole loa andja seotud taotleja õiguslike seisukohtadega, vaid taotluse
eesmärgiga - sellega, milliseks tegevuseks taotleja luba soovib. Tegevuse õiguslik
kvalifitseerimine haldusmenetluses on loa andja ülesanne (Riigikohtu lahend 3-3-1-74-14, p
13).

3.2.1 Jäätmete käitlemine

Keskkonnaluba nr KL-517291 andis ettevõttele õiguse metallijäätmete taaskasutamiseks
(metallide või metalliühendite ringlussevõtt toimingukoodiga R4 ja ladustamine
toimingukoodiga R13).

Taaskasutamistoimingukood R4 on lõplik metallide ja metalliühendite ringlussevõtt, kus
metallid kasutatakse uuesti toorainena. Nendeks toiminguteks on näiteks sulatamine,
ümbertöötlemine, keemiline töötlemine jm. Juhul kui metallijäätmeid (näiteks torud või
mahutid) taaskasutatakse nende esialgsel otstarbel, kasutatakse sellisteks tegevusteks
toimingukoodi R4k – jäätmeteks muutunud, peamiselt metallidest või metalliühenditest
koosnevate toodete või nende komponentide korduskasutuseks ettevalmistamine.

Esitatud taotluse kohaselt teostab ettevõte metallijäätmete ettevalmistamist nende lõplikuks
ringlussevõtuks, mitte ei võta ise metallijäätmeid lõplikult ringlusse.

Kõik sissetulevad jäätmed kaalutakse, teostatakse visuaalne kontroll ja vastavus määratud

3(6)



liigile. Jäätmed sorteeritakse käsitsi või tõstukiga vastavalt liigile, kaalule ning suurusele ning
ladustatakse laohoones. Piisava koguse tekkimisel organiseeritakse jäätmete vedu ja eksport.

Tuginedes keskkonnaloas ja keskkonnaloa taotluses toodud tegevuse kirjeldusele leiab
Keskkonnaamet, et ettevõtte tegevus vastab toimingukoodile R12s - jäätmete taaskasutamisele
eelnev sortimine või teatud komponentide, ainete või segude eraldamine, millega võib kaasneda
mehhaaniline töötlemine (purustamine, tükeldamine, demonteerimine, kokkupressimine,
granuleerimine jms), kui selle tulemusel tekivad uued jäätmeliigid ning jäätmete olemus või
koostis muutub.

Eelnevast tulenevalt muudab Keskkonnaamet keskkonnaloa nr KL-517291 tabelites J2 ja J3
lubatud jäätmekäitlustoimingu koodi ja määrab lubatud toimingukoodiks R12s.

Ettevõte taotleb jäätmeliikide 16 01 18 01, 16 01 18 02, 16 02 14 01 ja 16 02 98 01 käitlemise
ja ladustamise õiguse lisamist keskkonnaloale. Keskkonnaamet lisab taotletud jäätmeliigid
keskkonnaloa tabelisse J2  ja J4 vastavalt taotlusele. Aastane jäätmete käitlusmaht ja jäätmete
ladustamise kogus ei muutu.

Keskkonnaamet on varasemalt seadnud korraldusega nr DM-120973-9 keskkonnaloale
tingimused seoses metallijäätmete kokkuostmisega, kuid mida ei ole ekslikult kantud
keskkonnaloa tabelisse J6. Käesolevaga kannab Keskkonnaamet keskkonnaloa tabelisse J6
tingimused, mille kohaselt on elektrijuhtmete ja kaabli kokkuost jäätmetena lubatud vaid
seadusjärgset turuluba omavalt võrguettevõtjalt, tegevusluba omavalt
telekommunikatsioonivõrgu operaatorilt või keskkonnakaitseluba omavalt ettevõtjalt, kelle
õiguspärase tegevuse tulemusena on jäätmed tekkinud. Mootorsõidukite kokkuost jäätmetena on
lubatud isikult vaid Maanteeameti või tema volitatud isiku poolt väljastatud tõendi alusel
sõiduki arvelt kustutamise kohta või keskkonnakaitseluba omavalt ettevõtjalt, kelle õiguspärase
tegevuse tulemusena need jäätmed on tekkinud.

3.3 Ettepanekute ja vastuväidete kaalumine

Keskkonnaloa taotluse kohta esitas arvamuse kohalik omavalitus. Kohalik omavalitsus tõi oma
arvamuses välja, et keskkonnaloa muutmise taotluses esitatud tegevuse laiendamist ei ole
võimalik toetada kehtiva planeeringulise olukorra ja kehtivate keskkonnapiirangute kontekstis.

Kohalik omavalitsus toob välja järgneva:

1. Narva Linnavolikogu 21.03.2024 otsusega nr 15 on vastu võetud Narva linna üldplaneeringu
2035+ lahendus, mis on kehtestamise staadiumis. Nimetatud üldplaneeringu lahenduse kohaselt
on kõnealuse kinnistu kavandatud juhtotstarve 100% tootmismaa. Üldplaneeringu lahenduses ei
ole tootmismaa juhtotstarbega aladel jäätmekäitlustegevus ette nähtud ning jäätmekäitlus on
kavandatud maa-aladele, millele on määratud jäätmekäitluse juhtfunktsioon. Kadastiku tn 10
kinnistule sellist juhtfunktsiooni ei ole ette nähtud ning nii kehtiva planeeringulise olukorra kui
ka kehtestamisele suunatud üldplaneeringu lahenduse kohaselt ei ole kinnistu juhtotstarbe
muutmist kavandatud.

4(6)



2. Kõnealune kinnistu paikneb osaliselt veekogu kalda piiranguvööndis. Looduskaitseseaduse §
37 lõike 3 punkti 3 kohaselt ei ole piiranguvööndis jäätmete ladustamine ega töötlemine
lubatud. Samuti külgneb kinnistu vahetult II ja III kaitsekategooria kaitsealuste liikide
elupaikadega, mis seab kavandatavale tegevusele täiendavad looduskaitselised piirangud ning
eeldab ettevaatlikku lähenemist.

3. Vastavalt jäätmeseaduse §-le 13 hõlmab jäätmekäitlus muu hulgas jäätmete kogumist,
sortimist, taaskasutamist ja vahendamist. Taotluses kirjeldatud tegevus kvalifitseerub seega
jäätmekäitluseks ning eeldab vastavust nii planeeringulistele kui ka keskkonnaalastele
tingimustele.

4. Varasemalt koostatud keskkonnamõju eelhinnangus esitatud andmed kinnistu
kasutusvõimaluste ning kaitsealuste liikide elupaikade paiknemise kohta ei kajasta täiel määral
kehtivat planeeringulist olukorda ega kõiki kehtivaid looduskaitselisi piiranguid. Seetõttu võib
pidada vajalikuks kavandatava tegevuse keskkonnamõju täiendavat hindamist.

Enne asja otsustamist tuleb taotluse esitajale anda võimalus ettepanekute ja vastuväidetega
tutvumiseks ning nende kohta arvamuse avaldamiseks (haldusmenetluse seadus § 49 lg 3).
Keskkonnaamet edastas esitatud arvamuse 22.12.2025 ettevõttele tutvumiseks ja arvamuse
avaldamiseks (registreeritud KOTKAS 22.12.2025 numbriga DM-134542-6). Ettevõte
Keskkonnaametile omapoolseid seisukohti ei esitanud.

Keskkonnaamet leiab, et kohaliku omavalitsuse väljatoodud asjaolud ei ole loa muutmisest
keeldumise alusteks.

Kehtestamisel oleva üldplaneeringu seletuskirja kohaselt on jäätmekäitluse maa-ala
juhtfunktsiooniga aladele lubatud rajada põhifunktsiooni toimimiseks ja teenindamiseks
vajalikke hooneid ja rajatisi. Antud juhul on tegemist olemasoleva jäätmekäitluskohaga.
Keskkonnaloa muutmisega ei rajata uusi hooneid ega rajatisi. Üldplaneeringu seletuskirjast ei
selgu, mis saab olemasolevatest jäätmekäitluskohtadest, mis on juba rajatud maa-aladele, millel
ei ole üldplaneeringuga määratud jäätmekäitluse juhtfunktsiooni.

Ettevõtte jäätmekäitluskoht asub 70 % tootmismaa ja 30% transpordimaa sihtotstarbega

kinnistul. Maakatastriseaduse § 181 lg 3 p 5 alusel on tootmismaa muuhulgas
jäätmekäitlusehitiste alune maa. Keskkonnaameti hinnangul vastab ettevõtte tegevus käesoleval
hetkel maa sihtotstarbele.

Looduskaitseseaduse § 37 lg 3 p 3 kohaselt on ranna ja kalda piiranguvööndis keelatud jäätmete
töötlemiseks või ladustamiseks määratud ehitiste rajamine ja laiendamine. Käesolevaga ei rajata
ega laiendata jäätmete töötlemiseks või ladustamiseks määratud ehitisi. Keeld hõlmab jäätmete
ladustamiseks või töötlemiseks määratud hoone rajamist ja laiendamist, aga ei hõlma juba
olemasoleva hoone kasutamist jäätmete ladustamiseks või töötlemiseks.

Keskkonnaamet on käesoleva korralduse punktis 3.1 leidnud, et ettevõtte taotletava tegevuse
puhul ei ole vaja anda keskkonnamõju hindamise eelhinnangut.

Keskkonnaamet on 09.01.2023 numbriga DM-120973-9 andnud eelhinnangu, kus on leidnud, et
5(6)



tegevuse mõju on lokaalne ning ei välju käitluskoha piiridest. Seega ei ole käitluskohaga
piirnevad kaitsealused liigid mõjutatud ettevõtte tegevusest.

Tulenevalt sellest, et ettevõtte jäätmekäitlusalane tegevus toimub siseruumides, käesoleva
taotlusega ei toimu jäätmekäitluskoha laiendamist ja tegevuse maht ja iseloom jäävad samaks
ning puudub seadusest tulenev kohustus eelhinnangu andmiseks, ei pea Keskkonnaamet
vajalikuks uue eelhinnangu andmist.

3.4 Otsekohalduvad nõuded

Loaga kaasnevad käitajal õigusaktidest tulenevad õigused ja kohustused. Ettevõte peab järgima
JäätS ja nende alamaktides kajastatud nõudeid ning kohustusi. Keskkonnaamet on seisukohal, et
õigusaktidest tulenevaid nõudeid ei ole otstarbekas kanda loale. Olulisemad keskkonnaalased
kohustused loa omajale on toodud Keskkonnaameti kodulehel rubriigis "Loa omaja meelespea".

VAIDLUSTAMINE

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teatavaks tegemisest, esitades vaide haldusakti
andjale haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või kaebuse halduskohtule
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

(allkirjastatud digitaalselt) 
Helen Akenpärg
juhataja
jäätmebüroo

Lisad:

Merje Roasto 
vanemspetsialist 
jäätmebüroo

1. Keskkonnaluba
2. J4. Failid - Jäätmekäitluskoha plaan.pdf

6(6)

https://keskkonnaamet.ee/keskkonnakasutus-keskkonnatasu/keskkonnakaitseluba/loa-omaja-meelespea

